

MBC AF 25.7.1967 ApS

Vesterå 23, st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Flemming Skov Heilsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBC AF 25.7.1967 ApS
 Vesterå 23, st
 9000 Aalborg

CVR-nr: 31604273
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på t.kr. 45, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.418	-40
Resultat af ordinær primær drift		-1.418	-40
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		40.826	-2.986.488
Andre finansielle indtægter	1	12.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.830	-205
Ordinært resultat før skat		44.694	-2.986.733
Årets resultat		44.694	-2.986.733
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.826	-2.986.488
Overført resultat		3.868	-245
I alt		44.694	-2.986.733

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.289.793	1.580.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.289.793	1.580.413
Anlægsaktiver i alt		1.289.793	1.580.413
Likvide beholdninger		41.709	0
Omsætningsaktiver i alt		41.709	0
Aktiver i alt		1.331.502	1.580.413

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		941.240	1.480.414
Overført resultat		265.062	-38.806
Egenkapital i alt		1.331.302	1.566.608
Gæld til banker		0	30
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200	13.805
Gældsforpligtelser i alt		200	13.805
Passiver i alt		1.331.502	1.580.413

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.480.414	-38.806	1.566.608
Køb af egne kapitalandele	0	-280.000	0	-280.000
Årets resultat	0	40.826	3.868	44.694
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-300.000	300.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	941.240	265.062	1.331.302

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Kursregulering på aktiebeholdning, urealiseret	12.116	0
	<u>12.116</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	205
Renteomkostninger i øvrigt	12	0
Kursregulering på akriebeholdning, urealiseret	6.028	0
Øvrige finansielle omkostninger	790	0
	<u>6.830</u>	<u>205</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	242.464
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>342.464</u>
Nettoopskrivninger primo	1.480.414
Modtaget udbytte	-300.000
Årets op- og nedskrivninger	46.915
Egenkapitalbevægelser	-280.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>947.329</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.289.793</u>